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‘Kuaförde Bir Gün’
Çorum’da sahnelenecek

Sungurlu’ya
TEDES kuruluyor

Sayfa 5’te Sayfa 4’te Sayfa 2’de

Bisikletli 2 çocuk
çaya düştü

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD) tarafın-
dan ‘teröre lanet’ adı altında yapılan basın açıklama-
sında Türk bayrakları ile terör lanetlendi. Geçtiğimiz

Cumartesi günü Hürriyet Parkı önünde bir
araya gelen Türkiye Emekli Astsubaylar
Derneği üyeleri ve derneğin açıklamasına des-
tek veren sivil toplum kuruluşu üyeleri saygı
duruşunda bulunarak İstiklal Marşı okudu. 

T
ürk Polis Teşkilatı’nın 171. kuruluş yıl dönümü
Sungurlu’da çeşitli etkinlikler ile kutlandı. Polis
Haftası nedeniyle Atatürk Meydanı’nda düzenlenen

törene Garnizon Komutanı Jandarma Yüzbaşı Necip Sirkeci,
Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, İlçe Emniyet Müdürü Yavuz
Selim Kılıç, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri, öğrenciler ve
vatandaşlar katıldı.

Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluş
yıldönümü Sungurlu’da kutlandı

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı
Hasan Suvacı, herkesin hükümeti kan-
dırdığını, hükümetinde Çorumluyu
kandırdığını belirterek, kendi çabala-
rıyla tırnaklarının emeği ile
Çorumlunun sanayide dev-
rim yaparak Anadolu
Kaplanı olma seviyesine
kadar ulaştığını kaydetti. 

Hükümet Çorumluyu kandırıyor

Sayfa 4’te

‘Çorum’u TBMM’nin
gündeminde tutacağız’

CHP İl Başkanlığının düzenlediği il danışma
meclisi toplantısında partililerle bir araya
gelen CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel,
Çorum Belediye Başkanlığı seçimleriyle
ilgili çağrıda bulundu.  Özel “1994’te verdi-
ğimiz emaneti geri almak için güçlü bir
irada ortaya koymamız gerekiyor” dedi.
Özel, Çorum’u meclisin gündeminde tutarak
destek vereceklerini de sözlerine ekledi. 

Polis 171 fidanı 
toprakla buluşturdu

Polis Teşkilatı’nın 171.
Yıldönümünde polis
ormanına fidan dikildi.
171 fidan düzenlenen
etkinlikle toprakla buluşturuldu. 

‘Amacımız genç
seçmene ulaşmak’

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları
Başkanlığı tarafından İl Liseler
Başkanlığı Danışma Meclisi’nin ilk
toplantısı yapıldı. Toplantıda konuşan İl
Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım,
amaçlarının genç seçmene
ulaşmak olduğunun altını
çizdi.

Sayfa 5’te

Sayfa 2’de

Sayfa 3’te
Çorum’un Dodurga Belediyesi bünyesine kazandırı-
lan 2 aracın hizmete sunulması amacı ile anahtar tes-
lim töreni düzenlendi.
Dodurga Belediyesi tarafından hizmetine kazandırı-
lan araçlar için Cumhuriyet meydanında yapılan
programa; Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, Dodurga Kaymakamı Muhammet Emin
Elmalı, Belediye Başkanı Mustafa Aydın, Ak Parti
Dodurga ilçe Başkanı Abdullah Uysal, Çevre ve
Şehircilik İl Şube Müdürü Mustafa Bayrak, İl Genel
Meclis Üyeleri Mustafa Çatar ve Mehmet Tatlısu, İlçe
Müftüsü Murat Akcay ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Dodurga’ya araç
takviyesi yapıldı

Sayfa 3’te

Bekiroğlu’ndan Karadağ ve
Yalçın’a geçmiş olsun ziyareti
AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu, İlim Yayma Cemiyeti
Başkanı Mehmet Karadağ ve Çorum
İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabiri
Muttalip Yalçın'a geçmiş olsun ziyare-
tinde bulundu.
Geçtiğimiz gün Çorum İhlas Haber
Ajansı (İHA) muhabiri Muttalip Yalçın
apandisit ameliyatı, Önceki dönemde İl
Başkanı olarak görev yapan ve İlim
Yayma Cemiyeti Başkanı Mehmet
Karadağ ise bel fıtığı rahatsızlığı geçir-
mişti. Sayfa 4’te

Sayfa 7’de Sayfa 5’te

‘Yaz sezonu otobüsçülük
camiası için iyi bir yıl olacak’

TÜMSİAD’dan bahar 
üye toplantısı

Çölyak Derneği Halk Sağlığı Müdürü Dr. Barış’ı ziyaret etti 4 Köytaş, Sincan’a fabrika satış mağazası açtı 2

Çorum'un Boğazkale ilçesin-
deki Hititlerin başkenti
Hattuşa, büyükelçileri ağırla-
dı. Çorum Valiliği’nin düzen-
lediği etkinliğe 25 ülkenin
büyükelçisi katıldı. 
Hitit medeniyetinin başkenti
Hattuşa'nın UNESCO tara-
fından "Dünya Kültür Miras
Listesi"ne alınışının 30'uncu,
antik kentteki çivi yazılı tab-
let arşivlerinin "Dünya
Belleği Listesi"ne alınması-

nın da 15'inci yılı
dolayısıyla
Çorum
Valiliğince etkin-
likler düzenlendi.

2 gün sürecek kutlamalara
Türkiye'de görev yapan 25
ülkenin büyükelçisi ve ailele-
ri de katıldı. 
Sabah saatlerinde Çorum'a
gelen büyükelçiler Sungurlu
ilçesindeki bir tesiste Vali
Ahmet Kara, Ak Parti
Çorum Milletvekili Lütfiye
llksen Ceritoğlu Kurt,
Garnizon Komutanı Kıdemli
Jandarma Albay Ahmet
Çelik, İl Emniyet Müdürü
Murat Kolcu, İl Kültür ve
Turizm Müdürü Ali Özüdoğ-
ru tarafından karşılandı.

Sayfa 3’te

Büyükelçilerden Çorum keşfi

G
ÜN

D
EM

7

G
ÜN

D
EM

3Türk bayrakları ile terör lanetlendi



GÜN DEMSay fa 2
11 Nisan 2016 PAZARTESİ

Türk Polis Teşkilatı’nın 171. kuru-
luş yıl dönümü Sungurlu’da çeşitli
etkinlikler ile kutlandı.
Polis Haftası nedeniyle Atatürk
Meydanı’nda düzenlenen törene
Garnizon Komutanı Jandarma
Yüzbaşı Necip Sirkeci, Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner, İlçe
Emniyet Müdürü Yavuz Selim
Kılıç, daire amirleri, siyasi parti
temsilcileri, öğrenciler ve vatandaş-
lar katıldı.
Saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla baş-
layan törende İlçe Emniyet Müdürü
Yavuz Selim Kılıç bir konuşma

yaptı. Kılıç konuşmasında,
“Emniyet teşkilatı toplumda huzuru
ve düzeni sağlama, vatandaşın can
ve mal güvenliğini koruma, kanu-
nun hakimiyetini ve devlet otoritesi-
ni sağlama gibi çok önemli ve haya-
ti görevleri üstlenmiştir. Bizler bu
görevi yerine getirirken, demokratik
laik ve sosyal hukuk devletinin bir
kurumu olduğumuzu asla unutmu-
yoruz” dedi
Törenin ardından polisler araçlarla
siren eşliğinde ilçe turu yaptı.
Etkinlik, İlçe Emniyet Müdürlüğü
bahçesinde verilen kokteyl ile
devam etti.

Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluş
yıldönümü Sungurlu’da kutlandı

Sungurlu’da bisiklet süren 2
çocuk ilçe merkezinden geçen ve
kenarında korkuluk olmayan çaya
düşerek yaralandı. Alınan bilgiye
göre, 13 yaşındaki R. B., 12 yaşın-
daki arkadaşı E. A. ile birlikte
bisikletleri ile gezmeye başladı. 
Hacettepe Mahallesi Elif Tuğba
Sitesi yanından geçen Diğ Çayı
kenarında bisiklet süren iki çocuk
bir anlık dikkatsizlik sonucu kor-
kulukları olmayan çaya düştüler.
Çevredekilerin 112 Acil Yardım
ekiplerine haber vermesiyle olay
yerine gelen sağlık ekipleri yara-
lanan çocuklara ilk müdahaleyi
yaparak Devlet Hastanesine kal-
dırdı. Vatandaşlar şehir içinden
geçen derelerin etraflarının biran
önce korkuluklarla çevrilmesini
istediler. Yağışlı havalarda sele
neden olması nedeniyle derelerin
büyük tehlike saçtığını belirten
mahalle sakinleri, yetkililerden
derelerin etrafının çocukların yak-
laşamayacağı şekilde korkulukla
çevrilmesini talep etti.

DERELER ISLAH EDİLECEK
Devlet Su İşleri Genel
Müdürlüğünce "Sungurlu İlçe
Merkezi Dereleri Islahı Planlama
ve Proje Yapımı" işi kapsamında;
Diğ Çayının 5 kilometre uzunlu-
ğunda ıslah projesi ve 1 adet sel
kapanı projesi, Budaközü
Deresinin 6 kilometre uzunluğun-
da ıslah projesi, Akçay Deresinin
1,2 kilometre uzunluğunda ıslah
projesi ve 17 adet köprü projesini
içeriyor. 
Proje kapsamında, dere yatakları-
nın temizlenmesinin yanı sıra
zeminlerinin betonla kaplanacağı,
kenarlarına koruma duvarları ve
bu duvarların üstüne korkuluklar
yapılacak. Proje ile ayrıca ilçe
merkezindeki derelerin üstündeki
17 adet köprü yıkılarak kent este-
tiğine uygun olarak yenilenecek.
Projenin tamamlanmasıyla ilçeye
güzel bir görüntü sağlanması
planlanıyor. 

Bisikletli 2 çocuk çaya düştü

Sungurlu Belediyesi, suda akıllı
sayaçta ön ödemeli döneme geçti.
Sayaçlarına su kontörü yükleyen
aboneler, kontörleri bittiği takdirde
mesai saatleri dışında da belediye-
den su kontörü alabilecekler.
Sungurlu Belediyesi su kayıplarını
en aza indirebilmek amacıyla, 2016
yılında akıllı su sayacı olarak bilinen
ön ödemeli su sayaçlarının kontör
yükleme işlemini Sungurlu halkına
sunuyor. Bu işlem gün içinde istedi-
ğiniz saatte yapılabilecek. Bu hafta
tamamen faaliyete geçen su kontör
yükleme cihazları değerli Sungurlu
halkının hizmetine sunuldu.
Ön ödemeli su sayacı kontör yükle-
me cihazı hakkında açıklama yapan
Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, Sungurlu

Belediyesi olarak su sayaçlarında
kartlı sayaç sistemine geçildiğini
duyurdu. Şahiner, Bundan sonra
yeni takılacak sayaçlar kartlı sistem-
de olacak. Halkımıza daha iyi hiz-
met verebilmek için çalışmalarımız
tüm gayretlerimizle devam ediyor.
Bu gün yapmış olduğumuz bu çalış-
ma ise su sayacı kartına 24 saat ara-
lıksız kontör yükleme hizmeti vere-
bilmek. Mesai bitimi, tatil ve bay-
ramlara gelen su kontörü bitimi
işlemleri için hizmet verebilecek
cihazımızı alarak belediye girişine
koyduk. Bundan böyle aniden su
kontörüm bitti endişesi olmayacak.
Belediyemizin girişinde faaliyete
geçen su kontörü yükleme cihazı-
mızdan istenildiği an 3 metreküplük
(3 Ton) kontör yüklenecek. Bir son-

raki belediye veznelerinden alınacak
kontörle de mesai dışı alınan kontö-
rün ücreti ödenecek. Kimse susuz

kalmayacak. Bu hizmetimiz
Sungurlu halkına hayırlı uğurlu
olsun." dedi.

Kimse susuz kalmayacak

Sungurlu'da faaliyet gösteren
Köytaş Et Mamulleri firması,
Ankara'nın Sincan ilçesine fabrika
satış mağazası açtı.
Sincan Malazgirt Mahallesi
Buhara Caddesi üzerinde hizmete
giren mağazanın açılış kurdelasını
Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası
(TSO) Başkanı Alaaittin Akel
kesti. Dualarla Sincanlıların hiz-
metine giren mağazanın açılışına
çok sayıda davetli katıldı.
TSO Başkanı Alaaittin Akel,
Sungurlu'dan böyle
büyük markaların çık-
masının kendileri için
gurur verici olduğunu
belirterek, Keyvan
kardeşleri tebrik etti.
Köytaş Yönetim
Kurulu Başkanı Ali
Keyvan, firma olarak
Sungurlu'dan sonra
ilk şehir dışı mağaza-

larını Ankara'ya açtıklarını ifade
ederek yatırımlarının süreceğini
kaydetti. Sungurlu Organize
Sanayi Bölgesinde (OSB) 3 bin
m2'lik tesiste sucuk, salam, sosis,
pastırma, çemen ve kavurma ala-
nında üretim yaptıklarını vurgula-
yan Keyvan, Sincan'a açtıkları
mağazanın tüm ürünlerini
Sungurlu'daki tesisten gönderildi-
ğinin altını çizdi. Keyvan, açılışa
gelen tüm davetlilere teşekkür etti.

Köytaş, Sincan’a fabrika satış mağazası açtı

Polis Teşkilatı’nın 171.
Yıldönümünde polis ormanı-
na fidan dikildi. 171 fidan
düzenlenen etkinlikle toprakla
buluşturuldu. 
Binevler’de bulunan Şehit ve
Gaziler Hatıra Ormanı’ndaki
etkinliğe Emniyet Müdürü
Murat Kolcu, eşi Fatma
Kolcu, Emniyet Müdür
Yardımcısı Bahadır Hüseyin
Taşkesti, Orman İşletmesi
Şube Müdürü Orhan Çatal-
çam, Mustafa Kemal
Ortaokulu Müdürü Kadir
Yuttutar, öğretmenler ve
öğrenciler katıldı. Emniyet
mensupları ve öğrenciler bir-
likte fidan dikti. 
Emniyet Müdürü Kolcu, yap-

tığı açıklamada Peygamber
Efendimizin “Kıyamet kopsa
dahi elinizdeki fidanı dikin”
sözünü hatırlattı. Kolcu,
Şehitlerin aziz hatıralarını
yaşatmak ve çevreye katkıda

bulunmak amacıy-
la 171. Kuruluş
yıldönümünde 171
fidanı toprakla
buluşturduklarını
söyledi. 

Polis 171 fidanı toprakla buluşturdu
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Çorum’un Dodurga Belediyesi bün-
yesine kazandırılan 2 aracın hizme-
te sunulması amacı ile anahtar tes-
lim töreni düzenlendi.
Dodurga Belediyesi tarafından hiz-
metine kazandırılan araçlar için
Cumhuriyet meydanında yapılan
programa; Ak Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
Dodurga Kaymakamı Muhammet
Emin Elmalı, Belediye Başkanı
Mustafa Aydın, Ak Parti Dodurga
ilçe Başkanı Abdullah Uysal, Çevre
ve Şehircilik İl Şube Müdürü
Mustafa Bayrak, İl Genel Meclis
Üyeleri Mustafa Çatar ve Mehmet
Tatlısu, İlçe Müftüsü Murat Akcay
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Törende, AK Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ile
Dodurga Belediye Başkanı Mustafa
Aydın birer konuşma yaptı.

‘VERDİĞİMİZ SÖZLERİ
YERİNE GETİRİYORUZ’

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa
Aydın ; “Biz memleketimizde yaşa-
yan insanlarımıza söz verdiğimiz
işler için ne araç gerekiyorsa, onu
arar bulur ve alırız” ifadelerini kul-
landı.
İnsan odaklı çalışmalar yapmak için
ne gerekiyorsa yaptıklarını belirten
Dodurga Belediye Başkanı Mustafa
Aydın şunları söyledi; “Hepiniz bu
güzel günde düzenlediğimiz araç
Teslim törenine hoş geldiniz.
İlçemizde yapacağımız işler için
gereçli ne araç varsa belediyemize
kazandırıyoruz. Bununla beraber
halkımızın huzur ve hayatlarını
kolaylaştırma adına bir adet kamyo-
net, bir adet cenaze taşıma aracı
daha belediye araç filomuza kattık
Bu aracımızla beraber
Dodurga’mızda vatandaşlarımıza
daha iyi hizmetler üreteceğiz” dedi. 
Verdikleri sözleri bir bir yerine
getirdiklerini kaydeden Aydın, “Biz
memleketimizde yaşayan insanları-
mıza söz verdiğimiz işler için ne
araç gerekiyorsa, onu arar bulur ve
alırız. Bizler insan odaklı işler yapı-
yoruz. Bu memlekette yaşayan

insanlarımıza bizler söz verdik. Bu
sözleri sırasıyla yerine getireceğiz.
Sizlerden desteğinizi ve dualarınızı
bekliyoruz” şeklinde konuştu.
Belediye Başkanı Mustafa Aydın
konuşmasında Ak Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan’a
desteklerinden dolayı teşekkür etti. 

‘DODURGAYA GÜZEL
YATIRIMLAR DEVAM

EDECEK’
Halkı selamlayarak konuşmasına
başlayan Ak parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, “
İnşallah daha güzel yatırımları bera-
ber bu topraklarda sizlerinde duası
ve desteğiyle yeşerecek” dedi.
Ceylan, bu zor günlerde birlik ve
beraberlik içinde daha fazla kenet-
lenerek, daha fazla destek ile güçlü
Türkiye’yin inşa edileceğini söyle-
di. Konuşmasına Ülkemizde yaşa-
nan terör olaylarına değinen Ceylan
konuşmasında şunları söyledi;
“Ülkemize milletimize yapılan yatı-
rımları hazmedemeyip terörden
medet umanların polisimize askeri-
mize silah sıkanların hendek açıp
çukur kazanların hepsini o çukurla-
ra gömeceğiz tek bir eli silahlı terör
örgütü kalmayana kadar mücadele
edeceğiz. Bunun içinde birbirimize
daha çok yakınlaşıp sevgi bağları-
mızın daha da kuvvetlendiğini düş-
manlarımıza göstermeliyiz. Terörle
mücadelede Ay Yıldızlı, Al
Bayrağımız için canını ortaya
koyan aziz şehitlerimizi rahmetle
anıyorum. Gazilerimize acil şifalar
diliyorum, şehit ailesi kardeşlerime,
analarımıza bacılarımıza sabır dili-
yorum. Ve bütün insanlığa buradan
sesleniyorum terörün rengi, dili,
ırkı, olmaz partisi olmaz .
Terör insanlığı huzuru hedef almış-
tır teröre karşı hep birlikte tek yum-
ruk olmalıyız diyerek. Dodurga
madeni ile olan probleminizi biliyo-
ruz yakından takip ediyoruz, yeni-
den yer altı madeninin üretime geç-
mesi için çalışmalar son aşamasına
geldi. İnşallah kısa sürede yer altı
madenini de açacağız, yer altı üreti-
me geçecek. Tekrardan hepinize bu
araçlarımızın hayırlı uğurlu olması-
nı diliyorum” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından Milletvekili
Ceylan, araçların anahtarlarını bele-
diye başkanı Aydın’a teslim etti.
Törenin sonlarında Dodurga ilçe
Müftüsü Murat Akçay’ın yaptığı
duanın ardından kurban kesildi.

Ceylan, ilçede yapımına başlanan
TOKİ inşaatında incelemelerde
bulunarak, yetkililerden bilgi aldı.
Daha sonra ilçe halkıyla selamlaşa-
rak sorunlarını dinleyen Ceylan,
İlçenin ihtiyacı olan her türlü ihtiya-
cının karşılanacağı yönünde destek
sözü vererek ilçeden ayrıldı.

Dodurga’ya araç
takviyesi yapıldı

Çorum'un Boğazkale ilçesindeki
Hititlerin başkenti Hattuşa,
büyükelçileri ağırladı. Çorum
Valiliği’nin düzenlediği etkinliğe
25 ülkenin büyükelçisi katıldı. 
Hitit medeniyetinin başkenti
Hattuşa'nın UNESCO tarafından
"Dünya Kültür Miras Listesi"ne
alınışının 30'uncu, antik kentteki
çivi yazılı tablet arşivlerinin
"Dünya Belleği Listesi"ne alınma-
sının da 15'inci yılı dolayısıyla
Çorum Valiliğince etkinlikler
düzenlendi. 2 gün sürecek kutla-
malara Türkiye'de görev yapan 25
ülkenin büyükelçisi ve aileleri de
katıldı. 
Sabah saatlerinde Çorum'a gelen
büyükelçiler Sungurlu ilçesindeki
bir tesiste Vali Ahmet Kara, Ak
Parti Çorum Milletvekili Lütfiye
llksen Ceritoğlu Kurt, Garnizon
Komutanı Kıdemli Jandarma
Albay Ahmet Çelik, İl Emniyet
Müdürü Murat Kolcu, İl Kültür ve
Turizm Müdürü Ali Özüdoğru
tarafından karşılandı.
İlk olarak Boğazkale ilçesine
giden büyükelçiler, Boğazköy
Müzesi'ni ziyaret etti. Daha sonra
Hattuşa ören yerinde yer alan
Hitit surları, 71 metre uzunluğun-
daki yeraltı geçidi,
Büyükkale'deki sarayı, 31 tapına-
ğı ve Yazılıkaya Açık Hava
Tapınağı'nı gezen büyükelçilere
Hititlerle ilgili bilgiler verildi.
Hattuşa'nın ardından
Alacahöyük'ü ziyaret eden grup,
Alacahöyük Müzesi, Aslanlı Kapı,
Kral Mezarları ve ören yerlerini
gezdi. 
Vali Ahmet Kara tanıtım etkinli-
ğiyle ilgili yaptığı açıklamada,
Türkiye'nin zor günlerden geçtiği-
ni ve ülkenin terörle adının duyul-
ması nedeniyle turizmde bir geri-
leme yaşandığını dile getirerek
“Bu gerileme özellikle ilimizde

daha belirgin bir vaziyete gelmiş-
tir. Bu tanıtımla bu önyargıyı kır-
mak istedik” dedi. Büyükelçileri
misafir etmekten son derece
memnun olduklarını dile getiren
Kara, “Eminim ki Çorum'dan
güzel duygularla ayrılacaklar.

Ülkelerine güzel bilgiler ve güzel
görüntüler götürecekler” dedi.  16
Nisan’da Dış İşleri Bakanlığının
bir organizasyonu daha olacağını
ve 62 diplomatın daha Çorum'a
geleceğini açıklayan Vali Kara
“Onlar da Çorum'un tanıtımına
katkıda bulunacaklar” şeklinde
konuştu. 
Çorum’un adının bulunduğu
konumdan daha geri olduğunu
ifade eden Kara, bu nedenle tanı-
tıma daha çok ihtiyaç olduğunu
kaydetti. Çorum'u, daha ileri nok-
talara taşımaya çalıştıklarını söy-
leyen Kara “Bunun gayreti içeri-
sindeyiz. Bunu da başardığımızı
düşünüyorum. Birçok elçi ve dev-
let adamı Türkiye'de terör var
gidilmez diyor, psikolojik açıkla-
malar yapıyorlar. Bunu da kırmış
olduk en azından. Bazı büyükelçi-
lerimiz bu endişe ile gelmek iste-
memişler ama gelenler gayet
memnunuz diyorlar. Ankara,
Londra'dan, Paris'ten daha güven-
siz değil. Hem de Çorumumuz
hiçbir güvenlik sorunu yoktur.

Olmadığını bugün de gördüler”
dedi. 
Çorum ziyaretini değerlendiren
İspanya Büyükelçisi Rafael
Mendivil Peydro da açıklamasın-
da, Türkiye’yi gezdikçe güzellik-
lerin daha çok farkına vardığını
ifade etti. Çorum’a da tekrar gel-
mek istediğini dile getiren
Büyükelçi Rafael Mendivil
Peydro “Ülkenizin güzelliğiyle
övünmelisiniz” şeklinde konuştu. 
Singapur Büyükelçisi A
Selverajah ise Türkiye'nin güzel
bir ülke olduğuna vurgu yaparak,
“Fantastik bir turizm potansiyeli-
ne sahip. Türkler çok misafirper-
verler. Çorum'da bunu bir kez
daha gördük. Dünya'da en çok
turist çeken altıncı ülkesi. Yerden

göğe kadar turizm potansiyeli”
dedi. 
Avusturya Büyükelçisi Klaus Otto
Wölfer de açıklamasında “Bizim

vatandaşlarımız da güvenli mi
değil mi gelinebilir mi? sorular
soruyor. Gördük ki şuan için
güvenli, ancak Türk meslektaşla-
rımızla aramızdaki diyalogla bu
açıdan bir sorun yaşamayacağız.
Türkiye'deki bu durumun benzeri
40 yıl önce İngiltere'de, 30 yıl
önce İspanya'da da vardı ancak

bizim yapmamız gereken bununla
yüzleşmek ve bunun üstesinden
gelmek. Bu olayı ciddiye almalı-
yız ama sakin kafayla düşünmeli-
yiz” şeklinde ifadelerde bulundu.

DÜNYAYA BARIŞ
MESAJI

25 büyükelçisi Çorum’dan dünya-
ya barış mesajı verdi.
Büyükelçiler Boğazkale’yi ziya-
retleri sırasında dilek taşında
“Dünyanın barış ve huzur içinde
olması” dileğinde bulundular 
Büyükelçiler Çorum’daki ören
yerlerini ziyaretleri sırasında
geniş güvenlik önlemleri alınması

da dikkat çekti. Büyükelçiler
Boğazkale ve Alacahöyük’teki
gezilerinin ardından akşam saatle-
rinde Çorum’a gelerek, bir otelde
kendileri onuruna
düzenlenen yemek ve
tanıtım programına
katıldılar.  

25 ülkenin büyükelçisi Çorum’da 

Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları
Başkanlığı tarafından İl Liseler
Başkanlığı Danışma Meclisi’nin ilk
toplantısı yapıldı. Toplantıda konu-
şan İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım, amaçlarının genç seçmene
ulaşmak olduğunun altını çizdi.
Geçtiğimiz Cumartesi günü Turgut
Özal İş Merkezi Konferans
Salonu’nda gerçekleştirilen toplantı
Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı. İl
Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım’ın konuşmasının ardından
İl Lise Başkanı Melih Ürgen kısa
bir konuşma yaptı. 
Programda İl Gençlik Kolları Seçim
İşleri Başkanı Yunus Emre Özde-

mir, İl Gençlik Kolları Tanıtım
Medya Başkanı Talha Keleş, İl
Gençlik Kolları İnsan Hakları
Başkanı Gamze Değirmenci birer
sunum yaptı. Toplantıda son olarak
Doktor Oğuzhan Cevizci, madde
bağımlılığı ile ilgili konuşma yaptı

YENİ ANAYASA VE
BAŞKANLIK SİSTEMİNİ

HARFİ HARFİNE
ÖĞRENMEMİZ 
GEREKİYOR

İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım, İl Liseler Başkanlığı
Danışma Meclisi Toplantısı’nın

amacının hem gençleri bilgilendir-
mek hem de okullardaki sıkıntıları
dinlemek olduğunu belirterek, yeni
anayasa ve başkanlık sisteminin
harfi harfine öğrenilmesi gerektiğini
vurguladı. 
Çorum’da 84 bini aşkın genç seç-
menin bulunduğunu dile getiren
Yıldırım, “Siyasi kanat olarak belli
bir zümreye hitap ediyoruz. Ancak
gençliğe ulaşma hedefimiz var.
Bunun için çeşitli çalışmalar ve top-
lantılar düzenleyerek,
aldığımız bilgileri sizle-
re aktarmaya çalışıyo-
ruz” dedi. (Ebru
ÇALIK)

‘Amacımız genç seçmene ulaşmak’
İl Liseler Başkanlığı Danışma Meclisi’nin ilki gerçekleştirildi
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Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı
Hasan Suvacı, herkesin hükümeti
kandırdığını, hükümetinde Çorum-
luyu kandırdığını belirterek, kendi
çabalarıyla tırnaklarının emeği ile

Çorumlunun sanayide devrim yapa-
rak Anadolu Kaplanı olma seviyesi-
ne kadar ulaştığını ürünlerini tanıt-
mak ve satış notlarına ulaştırmak
için Ankara-Samsun tren hattını
Çorum’dan geçirip ayrıca yurtiçi ve
yurtdışı müşterileri için bir hava
yolu açılmasını istediklerini üç
dönemdir söz verildiklerini ancak
kandırıldıklarını söyledi.
Geçtiğimiz Cumartesi günü gerçek-
leştirilen Cumhuriyet Halk
Partisi’nin Genişletilmiş İl Danışma
Kurulu toplantısında konuşan
Suvacı, “Her seferinde yalan ve kan-
dırmaca olduğunu seçim dönemle-
rinde gelen başkan ve milletvekilleri
tarafından projesi yapılıyor ihaleye
çıkacak safsatalarının aldatmaca
olduğunu açıkça aldatıldığımızı söy-
lediğimizde de bizlere muhalefet
yapıyorlar diye inanmadınız” dedi.
Buna karşılık Çorum halkının da her
dönem parlamentoya 3 milletvekili
göndererek hükümeti ödüllendirdi-
ğinin altını çizen Suvacı, sonucun
yine aynı olduğunu vurguladı.
Suvacı, “Sonuç yine aynı kandırıl-
dık. Devrin Başbakanı Çorum’un
fahri bakanı olacağını bildiren şim-
diki Cumhurbaşkanımız tarafından
havaalanı ve tren yolu hattının
Yozgat’a yapılacağını büyük bir
törenle alkışlar arasında açıkladığı-
nızı izlemişsinizdir. Hayırlı olsun.
Böyle iyi mi? Çorumlu aziz hemşe-

rilerim. Biz seçilirken size yaşan
söylemeyeceğimizi politikalarımızı
gerçek temeline oturtacağımızı
belirtmiştik. Bundan sonra da aynı
şekilde devam edeceğimizi her
zaman doğrunun savunucusu olaca-
ğımızı Çorum halkı lehine yapılan

iyi şeyleri takdirle karşılayacağımızı
eksik ve yanlışlıkları yine halkımız-
la paylaşacağımızı bir kere daha tek-
rarlamak istiyorum. İktidara yürü-
meyi geleceğimize dönük iyi şeyleri
birlikte başarabiliriz” dedi. Suvacı,
konuşmasında şunları söyledi:

ENERJİMİZİ BİRBİRİMİZİ
ELEŞTİRMEYE

DEĞİL, SORUNLARI
ÇÖZMEYE 

HARCAMALIYIZ
“Ülkemizin içinde ve dışarıda önü-
müzde duran bu kadar sorun varken
ve parti olarak çözüm bulmamız

gerekirken enerjimizi birbirimizi
eleştirmeye harcanmasının örgütü-
müze hiçbir yararının olmayacağı-
nın bilinmesini istiyoruz. 27 Aralık
2015 tarihinde açmış olduğumuz
temiz sayfalara başarılarımızın sıra-
landığı birlik olduğumuz güç yarat-
tığımız bir örgüt olarak sizlere üst
düzey hizmet eden bir ekip olmak
istiyoruz. Bunun için sizlerin yapıcı
uyarılarınıza çok ihtiyaç duyuyoruz. 
Ziyaretlerimizle gezilerimizle halkla
birlik olmak bütünleşmek onlara
kendimizi anlatabilmek gayretinde
oluyoruz. Birlikte başarabiliriz diyo-
ruz. 

PARTİ BİNAMIZIN 
YERİNİ

GENİŞLETİYORUZ
Bu çalışmalarımızdan sonra size
müjdeli bir haber vermek istiyorum.
İl başkanlık binalarımızın olduğu
katta bulunan yan bürolar boşaltıl-
mıştı. Örgütümüzün etkinliklerini
daha iyi bir ortamda yapabilmeleri
düşüncesiyle satın almaya talip
olduk. Geçenlerde yönetim kurulu
olarak Ankara’ya gittiğimizde bu
konuyu genel merkeze taşıdık.
Milletvekillerimizle birlikte genel
başkanımızla yaptığımız görüşmede
olumlu bir sonuç aldık. Ayrıca konu
ile ilgili olarak da genel merkezden
işlemlerin yürütmek üzere vekalet-

name gönderildi. Pazartesi günü
tapu işlemlerini bitireceğiz.
Binamızın ilimize ve partililerimize
hayırlı olmasını diliyorum. Ayrıca
gençlerimize çok değer veriyoruz.
Yeni yerimizde değişik kültürel
etkinlikler yapacağız. Halk dergisi
çıkaracağız. Aşlık dergide çalışma-

larımızı sizlere tanıtacağız. 

MÜFTÜM NE OLDU 
KURTARICINIZ MI

DEĞİŞTİ?
Perşembe akşamı bildiğiniz gibi
Regaip Kandili idi. Yeni yapılan
Akşemseddin camimizden de canlı
yayınla okunan mevlidi şerif yayın-
landı. 
Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.
Allah kabul etsin. Müftümüze bura-
dan sormak istiyorum. Önceden
mevlit sonunda yapılan dualarda
ülkemizin kurtarıcısı Gazi Mustafa
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları

ruhuna da bir Fatiha duası istenirdi.
Müftüm ne oldu kurtarıcınız mı
değişti? Osmanlı’nın işgal edileceği
sırada gerçek İslamiyet’in
Müslümanlığın gelişmesine öncülük
eden hurafeyi din sayanlarla müca-
dele eden diyaneti kuran sizleri
bugün bulunduğunuz sıfatla andıran
camilerimizde ezan gönderimizde
bayrağımızın dalgalanmasını sağla-
yan komutan ve askerlerini anmak
dua göndermek Atamızdan ve aziz
şehitlerimizden neden esirgeniyor. 
Bu davranışlarınız biliniz ki Türk
milletini derinden üzmüştür. Sn.
Müftümden Türk milleti adına
Çorum adına bu konuda açıklama
bekliyorum. 

YALNIZLIĞA İTİLMEYE
ÇALIŞAN
BİR ÜLKE 

KONUMUNDAYIZ
Bize hükümet yetkilileri şehit haber-
leriyle yaşamaya alışacaksınız
diyordu. Doğru söylediler galiba.
Toplu ölümler katliamlar haftada
10’larca şehit haberleri halkı korku
içinde suskun sinmiş ve ürkek hali
gerçekten hüzün verici. Bu hale
nasıl geldik? Bizi kim böyle kutup-
lara ayırdı? Birlik beraberlik olma
anlayışı sözde kaldı. Bunları düşün-
me zamanı geldi geçti bile. 
İktidarın açılım diyerek çözüm süre-
ci diyerek Güneydoğu’yu bölücü
terör örgütüne teslim ettiği bir kez
daha ortaya çıktı. İmralı ile pazarlık
sürecinde çıkarılan Türkiye 7
Haziran’dan bu yana hemen her gün
bölücü teröre şehit verdiği evlatları-
nın acısını yaşıyor. Bu ateş 78 mil-
yonun yüreğini yakıyor. Bu durum
da siyaseten iyi olduğumuzu kim
söyleyebilir? Artık yürek dayanmı-
yor. 1.2.ve 3. Yargı paketleri o
dönem hapiste bulunan PKK ve
KCK’lı azılı teröristlere yaradı.
Bunlardan 600’ü serbest kaldıktan
sonra bugün operasyon yapılan ilçe-
lere yerleşti. HDP’li belediyelerin
yardımı ile mahalleleri cephaneliğe
çevirdi. Teröristleri örgütledi.
Barikat ihanetini yönetti. Şimdi
bunun bedelini asker ve polisimiz

canıyla ödüyor. İktidar başarısızlık-
larını dün kol kola ve birlikte ne iste-
diniz de vermedik dediği FETÖ ve
PKK örgütlerinin üzerine atmakta-
dır. Burada çok dikkat edilmesi
gereken bir şey daha var. O da dün
kardeş olduklarıyla yarın ne olacak-
ları belli değil. Dün dedikleri bugü-
nü tutmuyor. Şimdi kendilerini dost
sananlar dikkat etsin. 
Şu anda emperyalist devletler vası-
tasıyla yalnızlığa itilmeye çalışan bir
ülke konumundayız. Hukuk basın
yayın özgürlüğü ve evrensel insan
hakları konularında özgürlük ve
demokrasiden uzak bir yönetime
yöneldiğimiz hususunda hem içerde
Türk milleti vatandaşları olarak biz-
lerde hem de müttefikimiz dediği-
miz ülkelerde büyük bir
kaygı ve huzursuzluk
yaşatmaktadır.” (Ebru
ÇALIK)

Hükümet Çorumluyu kandırıyor

Çorum Çölyak Derneği (ÇÇD)
Yönetim Kurulu, Halk Sağlığı
Müdürü Dr. Ahmet Barış’ı maka-
mında ziyaret etti.
Dernek Başkanı Hacer Kesici,
Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa
Azak, Yönetim Kurulu üyeleri
Hüseyin Özden, Ömer Yıldırım ve
Sıddık Veldet'in hazır bulunduğu
ziyarette Başkan Hacer Kesici,
“Çorum’da Çölyak hakkında far-
kındalık oluşturmak ve çölyaklıla-
ra destek olmak için kurduğumuz
derneğimize ilgilerinden dolayı
Halk Sağlığı Müdürümüz Ahmet
Barış’a teşekkür ediyoruz. Çöl-
yaklıların yeni bir yaşam tarzı
geliştirmesi gerekiyor.
Hayatlarında önemli kısıtlamalar
ve maddi zorluklar mevcut. Bu
yaşam biçimine uyum sağlamak
çok zordur. Derneğimizde bu bağ-
lamda çalışmalar yürütüyoruz.
Özellikle yeni tanı alan çölyaklıla-
rımız dernekten büyük istifade
ediyor. Klasik hale gelen cumarte-
si toplantılarımızda derneğimizde
çölyaklılarla buluşup onların dert-
lerine biraz çare olmaya çalışıyo-
ruz. Ayrıca halkımıza çölyakı
anlatmak için tüm fırsatları değer-
lendiriyor ve çalışmalar yapıyo-
ruz. Halk Sağlığı Müdürlüğü,
halka ulaşmak açısından bizim
için çok önemli. Çölyak açısından
toplumda farkındalık oluşturmak

için Halk Sağlığı Müdürlüğü ile
birlikte çalışma arzusu içindeyiz
ve desteklerinizin devamını dili-
yoruz” diye konuştu. 
Halk Sağlığı Müdürü Dr. Ahmet
Barış ise “Hastalıktan koruyucu en
önemli silah anne sütüdür. Anne
sütünün tek başına en az 6 ay
verilmesi, erken dönemde müm-
kün olduğunca unlu gıdaların
verilmemesi, bebeğin kilo alma
durumuna göre, 4-6. aylarda ek
gıdalara başlarken anne sütü ile
birlikte az miktarda buğday içeren
gıdalarla başlanması ve ek gıdalar-
la birlikte anne sütüne 2 yaşına
kadar devam edilmesi bu hastalık-
la mücadelede önemli bir strateji-
dir” diyerek çölyak ile mücadele-
nin önemine vurgu yaptı.
Toplumdaki tanı konulmamış kişi-
lerin çölyak hakkında bilgi sahip
olup şüpheli bir durum varsa
hekimlere başvurması gerektiğini
belirten Barış, “Tanı konulan çöl-
yaklıların diyetine azami dikkat
etmesi durumunda normal insan-
lardan farkı olmayacak ve olum-
suz durumlar gelişmeyecektir”
dedi. Çölyak Derneği yönetiminin
konuyla ilgili göstermiş oldukları
hassasiyetten ve çabalarından
ötürü mutluluk duyduklarını belir-
ten Dr. Barış, ziyaretçilerine teşek-
kür etti. 

Çölyak Derneği Halk Sağlığı
Müdürü Dr. Barış’ı ziyaret etti 

AK Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, İlim Yayma
Cemiyeti Başkanı Mehmet
Karadağ ve Çorum İhlas Haber
Ajansı (İHA) muhabiri Muttalip
Yalçın'a geçmiş olsun ziyaretinde
bulundu.
Geçtiğimiz gün Çorum İhlas
Haber Ajansı (İHA) muhabiri
Muttalip Yalçın apandisit ameliya-
tı, Önceki dönemde İl Başkanı ola-
rak görev yapan ve İlim Yayma
Cemiyeti Başkanı Mehmet
Karadağ ise bel fıtığı rahatsızlığı
geçirmişti.
AK Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu, İl Başkan
Yardımcısı Mesut Ceylan ve
Bünyamin Aydemir ile birlikte

Hitit Üniversitesi Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nde rahatsız-
lığı nedeniyle tedavi gören, geçmiş
dönemde AK Parti Çorum İl
Başkanı olarak görev yapan, İlim
Yayma Cemiyeti Çorum Şubesi
Başkanı Mehmet Karadağ'a geç-
miş olsun ziyaretinde bulundular.
Karadağ'ın tedavisi hakkında
Hastane Başhekimi Yrd. Doç. Dr.
Sinan Zehir'den bilgi aldılar.
Aynı zamanda İhlas Haber Ajansı
(İHA) Muhabiri, Düvenci
Belediye Başkanı Necmettin
Yalçın'ın oğlu Muttalip Yalçın'ı da
ziyaret etti. 
Geçtiğimiz gün sabah saatlerinde
karın ağrısı şikâyetiyle Çorum
Eğitim ve Araştırma Hastanesine

giden Yalçın'a apandisit teşhisi
konulmuş, başarılı operasyonla
Yalçın istirahata alınmıştı. AK
Parti İl Başkanı Av. Rumi
Bekiroğlu ve İl Başkan Yardımcısı
Mesut Ceylan, Bünyamin
Aydemir, Hastane Başhekimi Yrd.
Doç. Dr. Sinan Zehir'den Yalçın'ın
sağlık durumu hakkında bilgi aldı.
Sinan Zehir Yalçın'ın sağlık duru-
munun iyi olduğunu kaydetti.
Geçirdikleri operasyon sonucu
tedavileri devam eden Karadağ ve
Yalçın'a geçmiş olsun dileklerini
ileten AK Parti heyeti, öncelikle
Karadağ ve Yalçın olmak üzere
tüm hastalara acil şifalar diledi.

Bekiroğlu’ndan Karadağ ve
Yalçın’a geçmiş olsun ziyareti

Sungurlu'ya Trafik Elektronik
Denetleme Sistemi (TEDES) kurul-
masına ilişkin adımlar atıldı. 
Ankara-Samsun kara yolunun
Sungurlu geçişine kurulacak sis-
temle, belirli yerlere konulacak
kameralarla hız ve kural ihlalleri
tespit edilip ceza kesilecek.
Sistem için çalışmalar sürerken
TEDES'in kurulacağı bina ay sonu-
na kadar belirlenecek ve kısa sürede
sistem kurulacak.
Trafik akışının kontrol edilmesi,
ulaşımın denetlenmesi ve trafikte
düzeni bozan araçlardan kaynakla-
nan kazaların önlenerek can ve mal

emniyetinin sağlanması amacıyla
geliştirilen sistemle, kural ihlali
yapan araçların sensörler aracılığıy-
la tespiti sonrası görüntü işleme
yazılımları ile plakaların kaydedile-
rek ilgili kanunda öngörülen cezaya
tabi tutulacak.

CEZALARIN YÜZDE 30'U
BELEDİYEYE…

Belediyece kurulacak elektronik
sistem Emniyet Genel
Müdürlüğünce trafik ihlallerinin
tespiti amacıyla kullanılacak. Aylık
dönemler halinde yapılan tespitlere
dayanılarak düzenlenen trafik idari

para cezasının % 30'u oranındaki
tutar, izleyen ayın sonuna kadar
Emniyet Genel Müdürlüğü bütçe-
sinden belediyeye sistem kullanımı
hizmet bedeli olarak ödenecek.

Sungurlu’ya TEDES kuruluyor
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Cumhuriyet Halk Partisi’nin
Genişletilmiş İl Danışma Kurulu
toplantısı gerçekleştirildi.
Geçtiğimiz Cumartesi günü Anitta
Otel’de yapılan toplantıya çok sayı-
da partili katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, açılış konuşması yaptı. 
CHP’nin üç aylık etkinliklerini içe-
ren slayt gösterisinin ardından divan
heyeti oluşturuldu. Divan Kurulu
Başkanlığına CHP Yönetim Kurulu
Üyesi Yüksel Aydemir, Kâtip Üye-
liklere CHP Yönetim Kurulu Üyesi
Cahide Çırakoğlu, Avukat Mehmet
Altunkeser, Oğuzlar İlçesi Kadın
Kolları Başkanı Büşra Karanfil,
Üniversite Gençlik Hareketi

Başkanı Haydar Kurtcu getirildi.
Toplantıda ayrıca Onur Topgül’ün
eşliğinde salonda bulunanlar ayağa
kalkarak, Andımızı hep bir ağızdan
okudu.

TOPLANTI BASINA
KAPATILDI

Cumhuriyet Halk Partisi’nin
Genişletilmiş İl Danışma Kurulu
toplantısı divan heyetinin oluşturul-
masının ardından basına kapalı ola-
rak devam etti. Toplantının basına
kapalı bölümünde parti örgütlerinin
görüş ve önerilerine yer verileceği
öğrenildi. Toplantı öğle yemeği ara-
sından sonra konuk milletvekilleri-
nin konuşmalarına yer verilmesi ile
sona erdi. (Ebru ÇALIK)

CHP’den Genişletilmiş İl
Danışma Kurulu Toplantısı

CHP Grup Başkan Vekili ve
Manisa Milletvekili Özgür Özel İl
Danışma meclisinde partililerle bir
araya geldi.  Partililere hitap eden
Özel Ak Partiyi eleştirirken
CHP’lilere de çağrıda bulundu.
Bazı basın yayın organları aracılı-
ğıyla Cumhuriyet Halk Partisi üze-
rinde algı operasyonunu yapıldığı-
nı söyleyen Özel, CHP’lilerin bu
konuda daha dikkatli olmaları
gerektiğini söyledi. 

‘ÇORUMLA İLGİLİ
SEFERBERLİK İLAN

ETMELİYİZ’ 
Çorum Belediye Başkanlığı seçim-
leriyle ilgili de partililere çağrıda
bulunan CHP Grup Başkan Vekili
Özgür Özel,  1994’te verdiğimiz
emaneti geri almak için güçlü bir
irada ortaya konulması gerektiğini
vurguladı. Özel “Çorum’dan adlı-
ğımız yüzde 25’lik oy oranı bizim
için çok kıymetli. 1994’te beledi-
yeyi kaybettik 1994’ten beri tekrar
alamıyoruz. Bu belediyeyi almaya
son derece yakın olduğumuzu
görüyoruz. CHP’nin özgün proje-
lerini açıklamamız lazım. Gerçek
bir tren yoluna ihtiyaç olduğunu
anlatmamız lazım” dedi. Çorumla
ilgili bir seferberlik ilan edip
Çorum belediyesini geri almaya
yönelik bir kararlılığı ortaya koy-
maları gerektiğini kaydeden Özel,
belediye başkan adayının ortak
istişare ile seçimlerden çok öce
belirlenmesi gerektiğini söyledi.
Çorum belediyesini alma yürüyü-
şünce mecliste CHP grubuna ne
düşerse yapacaklarını ifade eden
Özel, “Çorum’un fahri bir millet-
vekili gibi Çorum’u Türkiye’nin
gündeminde tutmak hepimizin
boynunun borcu” şeklinde konuş-
tu.

‘AKP 1980 DARBESİNİN
ÜRÜNÜDÜR’

CHP’nin darbecilikle suçlandığını
dile getiren Özel, “7 Haziran akşa-
mı AKP tek başına iktidarı kaybetti
ama mağlubiyeti kabullenmediler
ve ülkenin neler yaşadığını gördü-
nüz. CHP 14 Mayıs 1950’de ikti-
dardan düştü. CHP darbeci diyen-
lere, baraj altında kaldığımız günü
hatırlatırız. Bu parti Cumhuriyetin
kurucusudur, bizsiz meclis olmaz
demedik ve CHP’nin temellerini
bir kez daha attık. CHP’yi demok-
rasi düşmanı diyenlere, siz ne
zaman darbelerle mücadele ettiniz
demeliyiz.  AKP 1980 darbesinin
ürünüdür ve bu ülkenin başının
belasıdır” dedi. 
Algı operasyonu yürütüldüğünü
ifade eden Özel söyledikleri sözle-

re dikkat etmeleri gerektiğini kay-
detti. Televizyonlar ve gazetelerin
toplumu yönlendirdiğini öne süren
Özel iktidarın yanlışlarını doğru
olarak gösterip kabul ettirmeye
çalıştıklarını ifade etti. Özel “Bir
yalanı sürekli tekrar ederek inandı-
rıyorlar. Her gün sürekli aynı yala-
nı söylüyorlar. Cumhuriyet Halk
Partisi teröre destek veriyor diyor-
lar. Halbuki Suruç’taki patlamadan
sonra CHP araştırma önergesi
verdi.  Terörün çözümünü araştıra-
lım dedik. Bu çağrımıza AKP ve
MHP karşı çıktı. Terörle mücadele-
de ne destek istediler de biz ver-
medik. Çözüm sürecinde valilere
teröristlere dokunmayın talimatını
kim verdi bunu sorgulamak lazım.
En çok şehit cenazesine giden
genel başkan Kemal
Kılıçdaroğlu’dur. Terörle mücadele
konusunda 43 tane kanun telifimiz
var ama CHP’lilere bir tek şeyi
öğütlemek lazım üzerimize yapış-
mayacak bir şey varsa bu ülkeye
ihanettir ve teröre destektir” dedi. 

‘AKP KARPUZ GİBİ
ÇATLAYACAK’

CHP’lilerde özgüven eksikliği
olduğunu dile getiren Özel,
“CHP’nin kararlı duruşu sayesinde

AKP ortadan ikiye karpuz gibi çat-
layacak. Hatta AKP çatlamış
durumda ama dışarıdan bakınca
görünmüyor. Birazcık bastırırsak
çatladığı görülecek ve ortadan
ikiye ayrılacak. Bunun için bizim

sağlam olmamız ve güçlü durma-
mız lazım. Adamlar 600 TV kanalı

ile sürekli aynı yalanı söylüyor.
Hiç ummadığımız bazı gazeteler
de onların algı operasyonunu par-
çası oluyorlar ve CHP’liler bazen
kendi yöneticilerinden şüphe eder
duruma geliyor en büyük tehlike
bu. Dışarıya karşı özgüven eksikli-
ğiniz asla hissettirmemiz lazım.
Biz laik ve demokratik
Cumhuriyetin tek teminatıyız” şek-
linde konuştu. 
İktidarın okullar ve yurtlarda dini
eğitim adı altında, Cumhuriyet
değerlerine kin güden bir nesil
yetiştirmek istediğini söyleyen
Özer, “Karaman’da yaşananlar
iktidarın maskesini düşürdü” dedi.
Laik bir eğitim sisteminden 4+4+4
ile cemaat ve vakıf evleri ile
Türkiye’de çocukların istismar
edildiğini, ve ve yanlış bilgilerle
donatıldığını öne süren Özer,
“Kardeşlik duygularından yoksun,
diğerini düşman olarak gören bir
nesil yetiştiriyorlar” dedi.  

‘ALGI OPERASYONU
YAPILIYOR’

CHP Grup Başkan Vekili Özgür
Özel, Kemal Kılıçdaroğlu’nun Aile
ve Sosyal Bakanına yönelik tartış-
ma konusu olan sözleriyle ilgili de
açıklamalarda bulundu. İktidar par-
tisinin, Karaman olayının üzerini
öretmek için algı operasyonu
yürüttüklerini söyleyen Özel,
“Kemal Kılıçcaroğlu’nun grup top-
lantısında “Aile ve Soysal
Politikalar bakanı yatmış birileri-
nin önüne, ondan da ses çıkmıyor”
dedi. CHP grubunda hiç birimizin
aklı o belden aşağı yere gitmedi.
Hepimiz Reza Zarap’ın önüne
yatarım diyen Muammer Güler’in
sözü aklımıza geldi. Güler, “Ben
kamu gücümü kullanarak, bakanlı-
ğımı kullanarak sana ulaşmalarını
engellerim” anlamında bu sözü
söylediğini o dönemde genel baş-
kanımız ifade etmişti. Türkçe de
önüne yatmak diye yaygın bir
deyim yok ama İç Anadolu’da
önüne yatmak diye bir deyim var.
Bu kendini siper etmek, korumak
anlamındadır. Ama 45 tane çocuk
istismar edildiğinde siyah çelenk
bırakmayan AKP’liler şimdi bu söz
nedeniyle CHP’ye siyah çelenk
bırakmaya çalışıyor.  Bu büyük bir
algı operasyonu. Buna asla teslim
olmayacağız. Biz gene başkanımı-
zın dimdik arkasında duruyoruz”
şeklinde konuştu. 

‘ANAYASANIN İLK
DÖRT MEDDESİNE

ELLETMEYİZ’
Başkanlık sistemi ve anayasa
konusunda da açıklamalarda bulu-
nan CHP Grup Başkan Vekili ve
Manisa Milletvekili Özgür Özel,
başkanlık sistemi ve anayasa konu-
sunda kurumsal bir duruş ortaya
koymaları gerektiğini ifade etti.
Özel, “Bize, Başkanlık sistemiyle
ilgili masadan kalktılar diyorlar.
Biz Anayasa konusunda masada
oturuyoruz.  1982 anayasasının
anti demokratik ve faşizm ürünü
olduğunu biliyoruz. Özgürlükçü
çağdaş Türkiye’nin uygarlaşma
yoluna hizmet edecek bir anayasa
olmasını istiyoruz. Anayasada
düzenlemeler yapılabilir ama ilk
dört maddesine ellettirmeyiz. Asla
ve asla buna yaklaşmamız lazım.
Anayasanın ilk dört maddesini ve
parlamenter sistemi değiştireme-
yiz” dedi. 

‘Çorum’u TBMM’nin gündeminde tutacağız’
CHP İl Başkanlığının düzenlediği il danışma meclisi toplantısında partililerle bir araya gelen CHP Grup Başkan Vekili Özgür Özel,

Çorum Belediye Başkanlığı seçimleriyle ilgili çağrıda bulundu.  Özel “1994’te verdiğimiz emaneti geri almak için güçlü bir irada ortaya
koymamız gerekiyor” dedi. Özel, Çorum’u meclisin gündeminde tutarak destek vereceklerini de sözlerine ekledi. 

Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından
sahneye konulan ‘Kuaförde Bir
Gün’ isimli tiyatro oyunu 22 Nisan
ve 23 Nisan tarihlerinde Çorum’da
sahnelenecek. 
Pervin Ünalp’ın yazdığı ve yönetti-
ği 2 perde 1 saat 50 dakikalık tiyat-
ro oyunu 22 Nisan 2016 Cuma günü
saat 20.00’de, 23 Nisan 2016
Cumartesi günü saat 14.00 ve
20.00’de Çorumlu tiyatro severlerle
buluşacak. Çorum Devlet Tiyatrosu
gişesinden satışa sunulan oyunun

tam bileti 5.00 TL öğrenci ise 3.00
TL. Tüm tiyatro severlerin davetli
olduğu tiyatro oyunun konusu
şöyle:
“Yüzyılın dahice planlanmış soygu-
nu... Acımasız, vicdansız, üç hır-
sız… İşlenen bir cinayet...
Kötülük, ihtiras, hırs dolu üç kişinin
inanılmaz öyküsü... Şaka, şaka... Bu
sıradan insanların, hayallerini ger-
çekleştirmek için kalkıştıkları soy-
gunun trajikomik öyküsü...
Hayaller... Bizim hayallerimiz.”

‘Kuaförde Bir Gün’ Çorum’da sahnelenecek

Tüm Sanayici ve İşadamları
Derneği (TÜMSİAD) Çorum Şube-
si tarafından düzenlenen Bahar üye
toplantıları sürüyor.
Cumartesi sabah yapılan toplantıda
TÜMSİAD’ın 2016 yarısında izle-
yeceği yol üyelerle istişare edilerek
karara bağlandı.
Toplantıya Çorum Şube Başkanı
Abdurrahman Kılıç, Kurucu
Başkanı Ahmet Akın, bazı yönetim
kurulu üyeleri, komisyon başkanla-
rı ve üyeler katıldı.
TÜMSİAD Başkanı Abdurrahman
Kılıç, Avrupa Birliği ve OKA ile
ilgili projeler hakkında bilgi verme-
sinin ardından, Türkiye’deki sıkıntı-
ların çözümünde iş dünyası olarak
üzerlerine düşeni yapacaklarını söy-
ledi. 
Kılıç, “Çorum’un sahip olduğu tica-
ri ve sanayi yapısını ileriye götür-
mek hizmet kalitemizi gözden geçi-

rip daha fazla istihdam alanı, katma
değeri yüksek, üretimi artırıcı AR-
GE çalışması yapılması, dış ülke
ticari gezilerine imkân bulunduğun-
da mutlaka hemen gidilmesi gerek-
mektedir.
Üyelerimize yönelik yapılan çeşitli
danışmanlık hizmetlerinin faydalı
olduğu bilinmektedir, ayrıca
TÜMKART indirim kartı üyeleri-
mize çeşitli sektörlerde kolaylık
sağlamıştır, TÜM yurtta MNG
kargo anlaşmalı indirimlerin özel-
likle üye esnafımıza katkı sağlama-
sı bizleri memnun etmektedir.
Yönetim kurulumuzdaki kardeşleri-
mizin ‘işbirliği güç birliği” kapsa-
mında ortak iş yürütmeleri, dernek-
te koşmaları ve gayretlerinin etkin-
liği ve bu bağlamda şubemizin gel-
diği yer iyi bir noktadadır. Bu süre-
cin artarak devam etmesi gerek-
mektedir” dedi.

TÜMSİAD’dan bahar üye toplantısı
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Zamanına, vaktine tasarruf edemeyenler, hayat-
ta muvaffak olamamışlardır, olamazlar da. Hem
vaktinde namazlarını kılıp, hem de işlerini hiç
aksatmadan yapabilenler, artık kendilerini var
etmiş sayılırlar.
Kendilerini yokluğa mahkûm edenler ise, nama-
za giderken işini aksatır, işini yaparken de nama-
zını aksatır. Bu gibi aksatmalar, doğrudan doğ-
ruya bir iman, bir iddia sahibi olamamanın belir-
tileridir, iddialı yaşamayanlar, henüz kişiliğini
dahi iddia edemeyecek güçsüzlüktedir.
Kararsız, hayat çizgisi olmayan, neye nasıl inan-
dığından haberi dahi olmayanlar, vaktine tasar-
ruf edemez. Çünkü inancı zayıf adamlar, kendi-
lerinde, vaktine tasarruf edecek güç bulamazlar!
Daha acısı da, güçsüzlüğünü ve inançsızlığını
kabul edip, üstüne yatmaktır. "Ne yapayım,
benim inancım zayıf" deyip iddiasız, gayretsiz
duranlara, ölmüş adam gözüyle bakılır.
İnancın zayıfsa, kuvvetlendir. İddian yoksa,
iddia sahibi ol! Bunlar olacak elde edilen mezi-
yetlerdir. İsteyen her şeyi elde eder, üstün kişi
olur.
Genellikle milletini, ailesini, dinini ve kendi
tarafını, ne ve nasıl olduğunu kesin olarak tanı-
mayan; ölüler bile değil, açıktan açığa gölgeler-
dir.
O halde insanın güçlü olması kendi elindedir.
Tarafını anladı ki; "ben yapıcı tarafın adamı-
yım!" Anladı ki; "beni yaratan bir Allah var."
Allah beni meydana getirdi, o halde benim yapa-
cağım bir iş vardır. Tanıdığım, sığındığım, inan-
dığım Allah'ın arzusu vardır. Ben o arzuyu yeri-
ne getirmek için yaşıyorum.
En evvel kuvvetli olmam lazımdır. Kuvvetli
olmak için, hedefime ulaşmam şarttır. Övünecek
tarafın adamıyım. O halde iddialı olup; "İşte biz
böyleyiz." güçlülüğünü göstermek mecburiye-
tindeyim.
Gücümü, kuvvetimi, kendimi ve tarafımı kabul
ettirmek için yaşıyorum. O halde vaktime tasar-
ruf etmek zorundayım. Bunun için iddia sürmek,
benim varlığımı ispat edecek iş'arımdır."
Böylece iddialı yaşamayanlar ne için yaşar, ona
şaşmak lazım!

VAKTİNE TASARRUF EDEBİLMEK, İMANIN
İDDİASIYLADIR. İDDİASIZ ADAM ÖLÜDÜR.

ANINI YAŞA 
KENDİNİ YAŞA

Dünyadaki bütün kötü olumları
terazinin bir kefesine, takdirsizliği
de diğer kefesine koyarsak; takdir-
sizlik ağır basar. Ne kadar gabi,
soğuk ve tatsız bir olumdur ki; hır-
sızlık, arsızlık, namussuzluk gibi
bütün kötülüklere, şu takdirsizlik
daha ağır basıyor.
Dünya'da ne kadar incelik, şahane-
lik, zevk ve yücelik de varsa; takdir
edebilmekten doğuyor.
Takdirkâr insan, meselelerini; sade-
leşmiş, antrenmanlı, aklının yöneti-
minde en iyi şekilde müzakere ve
mukayese eder. Hiçbir şekilde
hüküm için bir üçüncü şahsın hük-
müne muhtaç olmaz. Yine takdir-
kâr; dargın, küskün yaşamaz.
Takdirkâr insan, kan davası gütmez.
Kin beslemez. Kimseye zarar ve
ziyan vermez.
TAKDİR: Düşünce ve duygu ale-
mimizin, aksiyona geçişinin en son
tramplenidir (fırlatıcısı), insan; tak-
dir sahibi olup olmadığını şu sıradan
anlayabilir:
- Alâka,
- Tanıma,
- Mukayese,
- Deneme,
- Yeniden tespit,
- Takdir (hüküm).
Görüldüğü gibi takdir, insanı hare-
kete geçiren en son intihadır. Takdiri
olmayan, acizliğe düşer. Yaşamaktan
aciz kalan bir insan, suçluluk kom-
pleksine girer. Bu, kendinden başla-
mak üzere her şeyi, herkesi suçlama-
ya kadar gider. Hiçbir dost ve arka-
daş sahibi olunmaz. Suç ve suçlu
aramak, birden bir moda haline
geçer ve bir anarşi, bir bunalım böyle
doğar.
Bir insanın takdir gözünü açacak en
büyük etken; bilindiği gibi muhab-
betti bir kalp ile yaşamak, varlıkların
varoluş sebeplerine yakınlık temin
ederek, mahlûkları (halk edilenleri)
sevmektir.
Aslında, her varlığın varoluş sebebi
de, muhabbettir. Hiçbir şey bir başka
şey haline, muhabbet olmadıkça

dönmez. Tabiatın bu tabii kaidesinin
farkına varmayanlar, bu değişmelere
başka isimler takar.
İyi bilinmelidir ki; bütün varlıklar
bir halden bir başka hale aşk saikı ile
geçer. Toprak, su muhabbetinden
sonradır ki; ikram ve ihsanına vücut
verir.
Güneşin (Ultraviyole) ışınlarını arza
gönderip, dünyadan karbondioksit-
ten alışı, arzı ısıtıp; yeniden ısıyı
kendine toplayışı, muhabbet değildir
de nedir?
Bir cisimde mevcut elektronlara
yapılan baskı sonucu veya sürtüşme
neticesinde meydana gelen elektron
akımına cereyan diyorsak; bu enerji-
nin varoluş sebebi muhabbet değil
midir? Adı sürtünme, basınç vs.
olunca, muhabbetten başka bir şey
mi oluyor? Fakat ne yazık ki; bu
İlâhi cereyanın mücerret yakınlıkla-
rına isim olarak konan muhabbet,
bugün umumi efkârca sadece cinsi-
yete yorumlanıyor, insan sevdiğin-
den küsmüyor mu, sevdiğinden
kavga ve münâkaşa etmiyor mu?
İnsan; sevgisiyle sever, sevgisiyle
kızar, sevgisiyle; döver, söver, çatar,
affeder, bozar, yapar, uyur, uyanır,
inanır, dayanır, hasta olur, şifa bulur.
İnsanın varlığı ve hayatı da; her şeyi,
her şeyi de sevgidir.
İnsan, aklı ile birlikte sevgisini
yönetmelidir. Böylece insan, sevgisi
ve takdiri ile Yaşatan'la beraber bir
yaşamayı öğrenir, yaşamaktaki mak-
sadını anlar, o maksat üzere yaşadık-
ça da;
- Cahilse, alim olur.
- Alim ise, fadıl olur.
- Fadıl ise, maruf olur.
- Maruf ise, mucit olur.
Tarihe örnek olarak geçmek yüceli-
ğine ulaşan insanların hepsi de,
böyle yüce olmuşlardır.

YARIN: GEÇMİŞ VE GELE-
CEKLE ALÂKALI; BULUNDU-
ĞUMUZ ANIN, FARKINDA
OLALIM.
ANINI YAŞAMAKTA DEVAM

Faydalı Bilgiler

Kırmızı meyveler vücudun ihtiyacı olan
kolajen ve proteinler sayesinde cildin
pürüzsüz ve daha sağlıklı olmasını sağla-
maktadır. Kırmızı meyvelerin özellikle
üzümleri cildin morötesi ışınım yani uv
ışınlarından karşı oluşabilecek cilt hasarla-
rına ve serbest radikallerden dolayı nötrali-
ze eden güneş yanıklarına ve cilt yaşlanma-
larına yakalanma riskini azaltmaktadır.
Kırmızı meyveler‘den olan kızılcık ve
yaban mersini zararlı bakterilerin yayılı-
mının durdurarak idrar yollarına yapış-
malarını durdurur ve sistitlere karşı vücu-
dun korunmasında büyük yardımcı olur.
Varisleri önler ve anti bakteriyel özellik-
lere sahiptir. Romatoid artrit hastalığını
kolaylaştırırlar. Kanser riskini azaltırlar.
Kırmızı meyveler insan sağlığı için
gerekli olan C vitamini, K vitamini, folik
asit, lif ve antosiyanidinler açısından
oldukça zengindirler.

kırmızı meyveler, kırmızı meyveler çayının
faydaları, kırmızı meyve çayının faydaları,
kırmızı meyveler nelerdir, kırmızı meyve
çayı faydaları, kırmızı meyveler çayı, kır-
mızı meyvelerin faydaları, meyve çayının
faydaları, kırmızı meyveli çayın faydaları,
kırmızı meyveler çayı faydaları

Kırmızı Meyveler

UNUTMAYALIM
Bir söz yahut bir iş, bir muamelede, önce kendimizi bulursak, muha-
tabımızı da buluruz. Buluştuktan sonra iyi sonuç vardır. Buluşmadan
iyi sonuç olamaz. Çünkü ya ona göre biz ters düşeriz ya da bize göre
o ters düşmüş olur. Yani niyet iyi iken, anlaşılan kötüymüş gibi ters
anlaşılır. Sen çok iyi bir niyetle bir söz söylersin, o tam tersini anlar,
öyle yorumlar. O ters anlayınca sen de ona kızarsın. Al bakalım iyi
niyet nerde kaldı? Günlük hayatımızı uzun uzun incelersek, şikâyet
konularımızın en çoğunu, anlaşmazlık tutar.
Huzura, refaha, iyiye, güzele, birliğe ve gerçekten kardeşliğe gitme-
miz, anlayış seviyesinde buluşmamıza bağlıdır.

"ACİZLİK: SUÇLU ARATIR"
HÜKÜM VERMEK İÇİN BİR ÜÇÜNCÜ

ŞAHSIN HÜKMÜNE İHTİYAÇ YOKTUR.
TAKDİRİ OLMAYAN, ACİZLİĞE DÜŞER.

Milletçe huzur ve emniyet isti-
yoruz. Öyleyse halk olarak biz
evlâtlar ne yapıyoruz, ne yap-
mamız lâzım?
Yapacağımızı, fikir ve İnanç
yönünden bize gösteren yok.
Analarımız olan bilginlerden
ne istiyoruz, ne bekliyoruz?
Onları hiç de sormaya lüzum
yok.
Ne yapmışlar, şimdi ne yapı-
yorlar, sonra ne yapacaklar?
Hiç de sormaya değmez.   Şim-
diye kadar yaptıkları neyse,
şimdi de sonra da yine onu
yapacaklar. Onlar hele uzakla-
ra bakadursunlar, biz önümüze,
kendimize bakalım da şuuru-
muzu, mantığımızı işletelim.
Gül neye benzer? Kendisine.
Gül kime imrenir? Kendisine.
Gül, başka bir şeye heves etse
de ona benzemek istese, benze-
yebilir mi? Elbette benzeye-
mez.
İşte, Türkiye'mizde biz de böy-
leyiz. Boşuna gün geçirmeye-
lim.
Gülüz, kendimize benzeriz.
Başkasına benzeyelim derken

hâr dadanıyor, içimize böcek
doluyor.
Havamızı bulalım isteriz.
Dünyanın en kıvrak zekâsı
bizde. Takdir edersek,
Dünyanın en çalışkan insanları
da yine bizleriz. Açılalım,
gonca olarak kalmayalım.   
Bütün insanlık, bizim güzel
meziyetlerimizin kokusunu
bekliyor. Bizi kendimize bak-
tırmak istemeyenlerin sözleri-
ne inanmakla neler kaybediyo-
ruz? Farkında olmaya başladık.
Kendimize bakalım, kendi
zekâmız bizden artar bile.
Güle dadanmış har denilen o
pis böcekler, içimizden temiz-
leniyor. Şimdi biz, iyi evlâtlar
olduğumuzu ispat edelim.
Kuvvetimiz az ama o da iyi
besin alamadığımızdan.
Analarımızın bizi beslemeyi
bilemişlerinden ne olduysa
olmuş, biz kendimizi mânevi
besinlerle besleyip, kendi
meziyetlerimizi ortaya koyma-
ya bakalım.
Sağa-sola uymak sersemleşme-
si, asırlardır bizi besin almak-

tan uzak bırakmış. Dengemizi
bulmak için güçlük çekiyoruz
ama kendimize geldik mi
hemen mânevi ihtiyaçlarımızı
karşılayabiliriz, çabuk beslenir,
hemen kendimizi gösterebili-
riz.
Biz, evlâtlar olarak şimdiye
kadar ne yaptık? Ne yapacağı-
mız da şimdi yaptığımızdan
belli olacak.
Din anlayışımızı açıkça tashih
edelim. Müslüman isek; esası-
nı, yani yirmi dört ayar saf altın
gibi katıksız Müslümânın inan-
cı nasıl oluyor, onu anlayalım.
"Dinsizlik de bir dindir'1 der-
ken, din anlayışı nedir? Bu
hususu net olarak bir anlaya-
lım. Bizi maneviyatta zayıf
tutan bir de bu meselemiz var.
Teferruatları yerine getirmeye-
lim de esaslar üzerinde dura-
lım.
Neyi ele alacaksak,   teferruat-
ların değil esasını alalım.  Neyi
kabul edeceksek, kabul edece-
ğimiz şeyi gerçekleyelim.
İnançsız maneviyat olmaz. 
Haziran 1971

Hamur İçin;
4 su bardağı un
tuz
Yarım paket yaş maya
aldığı kadar ılık su

Harcı İçin;
300 g Kıyma
Yarım çay bardağı sıvı yağ
1 yemek kaşığı tereyağı(İsteğe Bağlı)
2 adet orta boy soğan
3 adet domates
tuz, karabiber
1 yemek kaşığı salça
yarım çay bardağı su

Sosu İçin:
Sarımsaklı Yoğurt

Yağlama (Kayseri Yöresine Ait)
Tarifi’nin Yapılışı:
Hamur ılık su ile yoğrulur.
Mayalanmaya bırakılır. (20 dakika
kadar) Küçük bezelere ayrılır ve ince bir
şekilde açılır. Açılan bazlamalar teflon
tavada yada sacta pişirilir.
Harcın Hazırlanışı; Kıyma kavrulur.
Soğanlar küçük küçük doğranır ilave
edilir. Sıvı yağ eklenir. Domatesler küp
küp doğranır salça eklenerek bir müddet
pişmeye bırakılır. Tuz karabiber karabi-
ber eklenir. Yarım çay bardağı su elenir
ve bir müddet daha pişirilmeye bırakı-
lır(1-2 dakika)
Pişen bazlamalar arasına hazırlanan harç
bazlamaların arasına konur. Yani 1 kat
bazlama, 1 kat
kıymalı harç şek-
linde kat kat konu-
larak bir bıçak
yardımı ile kesilir
ve hazırlanan
sarımsaklı yoğurt
ile servis edilir.
Afiyet olsun

Günün Tarifi: KAYSERİ YAĞLAMASI

ASIRLARA YON VEREN 
Abdulkadir DURU

BAŞKASINA BENZEYELİM DERKEN,

HÂR DADANIYOR

İş hayatında her şeyden önce, iş samimiyeti
yer almalıdır.
Belki samimiyet anlayışı herkeste ayrıdır.
Ama ilk önce onu hepimizin aynı şekilde bil-
mesi gerekir.
Samimiyet demek; Sevgi, inan, güven ve
ciddiyetin bir arada toplanıp, dikkatin say-
gıyla ifade edilmesi demektir.
Samimiyette muhataplar bu karışımı, içten-
likle birbirlerine duyacak ve öyle davrana-
caklardır, iş hayatının huzur ve afiyetle
devam etmesi için, böyle bir iş samimiyeti
şart kabul edilmelidir.
İş samimiyeti öncelik aldığı müddetçe, hak-
ların kendiliğinden yerinde ve rayında yürü-
mesi mutlaktır. Samimiyet bozulunca, her
şey bozulur ve o müessesede iş hayatı felce
uğrar. 
Bu itibarla, esaslar, kıymet bilmekle başlar.
İşçi için işyeri ve işveren nasıl bir kıymette
ise, işveren için de işçinin kıymeti aynıdır.
İşveren "ben iş vermesem, bu iş bulamaz" ya
da "benim işimden iyi iş bulamaz" gibi sapık
düşüncelere yer verirse; akıldan geçen bu
gibi düşünceler, işverenin samimiyetini
bozar.
Bir tarafın samimiyeti bozulursa, öbür tara-

fın da iş samimiyeti bozulur. İşçi de "bu
adam benim gibi işçi bulamaz" gibi bir
düşünceye yer verirse; o düşünce iş verinin
kalbine akseder, iş samimiyeti yine bozulur.
İş samimiyetini devam ettiren taraflar, iş
hayatlarından hoşnut olur ve büyük bereket-
ler bulurlar. Ne mutlu, iş samimiyeti ile işini
devam ettirenlere.
Onlar, yorulmaz ve üzülmezler. İki tarafında
prestiji yerinde olur. Tarafların birbirlerine
gösterdikleri yerinde davranışlar, birinin
işine gösterdiği titizlik ve itinadan, diğerinin
de işin ciddiyetle yapılmasını takdir etmesin-
den anlaşılır. Takdir etmek işveren tarafından
olur ama sözle değil. Bilindiği gibi, takdir
sözle olmaz. İnsan takdir ederse, takdirini
maddeden de itimat edişinden de sevgisinden
de gösterir. İşçisinin daha iyi işler başarabi-
leceğine inanır. İşe yatışmış işçisinin iş
mesuliyetini ona verir ve karışmaz. Zira işçi-
ye teslim edilen işe karışılırsa, onun prestiji
kırılır ve samimiyet de bozulur. Hangi açı-
dan bakarsak bakalım, iş münasebetlerine
ciddiyet ve içtenlik hâkimdir. Samimiyet
olduğu müddetçe, mutluluk da devam eder.

Esaslar Kıymet Bilmekle Başlar

Burnu açmak için şu
tertip kullanılmalıdır: 
1) Hardal, oğul otu,
karabaş otu, papatya
ayrı ayrı veya birlikte
burna çekilir.                                                                                    
2) Bostan güzelinin
de, burun tıkanıklığını
anında giderdiği ve
açtığı bilinmektedir.                                                                         

Kendimize Hekim Olalım



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.30 Gü neþ:06.01

Öð le :12.48 Ýkin di :16.27 

Ak þam:19.23 Yat sý :20.47

11 Nisan 491 Flavius Anastasius, Bizans
İmparatoru oldu.
11 Nisan 1899 İspanya, Puerto Rico'yu ABD'ye
bıraktı.
11 Nisan 1905 Einstein, İzafiyet Teorisinı açıkla-
dı.
11 Nisan 1919 Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)
kuruldu.
11 Nisan 1919 Singapur, Büyük Britanya ve
İrlanda Birleşik Krallığı'ndan bağımsızlığını ilân
etti.
11 Nisan 1919 15'inci Kolordu Komutanlığı'na
atanan Kâzım Karabekir Paşa, Mustafa Kemal
Paşa'yı Şişli'deki evinde ziyaret etti.
11 Nisan 1920 Damat Ferid, Kuva-yi Milliye aley-
hinde bildiri yayınladı.
11 Nisan 1920 Meclis-i Mebusan kapatıldı.
11 Nisan 1920 Urfa Fransız işgalinden kurtuldu.
11 Nisan 1930 Sultanahmet'te büyük kadın mitin-
gi yapıldı. Türk Kadınlar Birliği'nin düzenlediği
mitingde, kadınlara seçme ve seçilme hakkı tanın-
ması kutlandı.
11 Nisan 1957 Halk gazetesi sahibi Ratip Tahir
Burak, bir karikatürü nedeniyle tutuklandı.
11 Nisan 1963 Adapazarı'nda Traktör Fabrikası
kuruldu.
11 Nisan 1965 ABD'nin orta-batı eyaletlerinde
çıkan kasırgalarda 256 kişi öldü.
11 Nisan 1965 TIME dergisi Atatürk'ü küçük
düşürdüğü iddia edilen yazıları nedeniyle toplatıl-
dı.
11 Nisan 1970 Apollo 13 uzaya fırlatıldı.
11 Nisan 1975 Türk-Irak petrol boru hattının Irak
ayağının yapımına başlandı.
11 Nisan 1975 Bursa'da Uludağ, Elazığ'da Fırat,
ve Samsun'da 19 Mayıs üniversitelerinin kurulma-
sına ilişkin kanun yürürlüğe girdi.
11 Nisan 1980 Yazar Ümit Kaftancıoğlu
İstanbul'da öldürüldü. Kaftancıoğlu, İstanbul
Radyosu Eğitim-Kültür Yayınları'nda programcıy-
dı. Romanlarında, Doğu Anadolu bölgesini anla-
tan yazar insanın insanla ve doğayla mücadelesi-
ne önem verdi. Alevilikteki dedelik kurumunu sor-
guladığı "Hakullah" röportajıyla Milliyet- Karacan
Armağanı'nı kazandı.
11 Nisan 1983 Zonguldak Kozlu Kömür Üretim
bölgesinin İhsaniye ocağında onarım çalışmaları
sırasındaki patlamada biri mühendis 10 madenci
öldü, dokuz kişi yaralandı.
11 Nisan 1991 Terörle Mücadele Yasası kabul
edildi.
11 Nisan 1995 Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP)
kapsamında Harran Ovası'na ilk su verildi.
11 Nisan 1997 Atatürk Uluslararası Barış Ödü-
lü'nün, Bosna'da görev yapan Türk Barış Gücü'ne
verilmesi kararlaştırıldı.
11 Nisan 2001 Güney Afrika'da bir maçta taraf-
tarlar arasında çıkan arbedede 43 kişi öldü, 100
kişi yaralandı.
11 Nisan 2002 Tunus'ta bir Sinagog bombalandı;
21 kişi öldü.
11 Nisan 2006 İran Devlet Başkanı Mahmut
Ahmedinejad, uranyum zenginleştirdiklerini açık-
ladı.
11 Nisan  2006 İtalya'da 43 yıldır kayıp olan ünlü
mafya babası Bernardo Provenzano Corleone
köyünde bir koruma ile sebze çorbası içerken
yakalandı.
11 Nisan 2009 Dev-Genç Birliği kuruldu.
11 Nisan 2010 YGS Yükseköğretime Geçiş
Sınavı'nın yapılması.

Ta rih te Bu gün

11 Nisan 2016 PAZARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 115

13:00 Haftanın Panoraması
13:50 Dikkat Bulut Çıkabilir
16:00 Haftanın Panoraması
16:50 Akrobasi Gösterisi
18:00 Haftanın Panoraması
18:50 Konser: Sıla
20:30 Haberler
21:00 Haberin İçinden
22:00 Önce Sağlık
23:00 Haberler
23:30 Kültür Sanat Etkinlikleri
01:00 Haberler

GÜN DEMSay fa 7
11 Nisan 2016 PAZARTESİ

Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
(TEMAD) tarafından ‘teröre lanet’ adı
altında yapılan basın açıklamasında Türk
bayrakları ile terör lanetlendi. 
Geçtiğimiz Cumartesi günü Hürriyet Parkı
önünde bir araya gelen Türkiye Emekli
Astsubaylar Derneği üyeleri ve derneğin
açıklamasına destek veren sivil toplum
kuruluşu üyeleri saygı duruşunda buluna-
rak İstiklal Marşı okudu. 
Daha sonra Türkiye Emekli Astsubaylar
Derneği (TEMAD) Başkanı Ertan
Karabıyık, basın açıklaması yaptı. 2847
sayılı kanun hükümleri uyarınca kamu
yararına çalışan dernekler statüsünde olan
Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
(TEMAD) olarak her türlü terörü, teröriz-
mi, teröristleri, teröre yardım ve yataklık
edenleri ve yardakçılarını şiddetle ve nef-
retle kınayarak lanetlediklerini dile getiren
Karabıyık, hain terör saldırıları sonucu
şehit olan güvenlik güçlerine askerlere
polislere kamu görevlilerine ve hayatlarını
kaybeden masum sivil vatandaşlara
Allah’tan rahmet kederli ailelerine ve yüce
millete başsağlığı yaralı ve gazilere acil

şifalar dilediklerini vurguladı. Türkiye
Emekli Astsubaylar Derneği (TEMAD)
Başkanı Ertan Karabıyık, açıklamasında
şunları söyledi:
“Bizler Türkiye Cumhuriyeti devletinin

ülkesi ve milletiyle bölünmez bütünlüğü
için laik demokratik Cumhuriyet için
Atatürk ilke ve devrimlerinin yaşatılması
için yıllarca vatanına hizmet etmiş şehitler
vermiş gazi olmuş Türk Silahlı
Kuvvetlerinin kara-deniz-hava kuvvetleri

ile Jandarma Genel Komutanlığının çeşitli
kademelerinde hizmet etmiş bugün bile ayı
görevleri yapmaya hazır emekli astsubay-
larız. Bundan bahisle Türkiye
Cumhuriyeti’nin bekası ve üniter devlet
yapısını yüce milletimizin birlik beraberlik
ve huzurunu bozmaya yönelik her türlü
eylem ve terörün bitirilmesi ve yine mille-
timizin birlik ve beraberliğini güçlendirici
tedbirleri destekleyeceğimizi kamuoyu ile
paylaşıyoruz. Bayraklaşan yurt topraklarını
temiz kanları ile sulayarak ölüm korkusunu
vatan sevgisi ve şehit olma arzusunun göl-

gesine gömen Türk milletinin vicdanında
ve gönlünde en kutsal ölümsüz varlıklar
olarak yaşan ülkesi ve milleti ile vatanın
bölünmez bütünlüğü uğruna Çanakkale’de,
Gelibolu’da, Dumlupınar’da, Sakarya’da,
İnönü’de ve şimdi de Cudi’de, Cizre’de,
Cilo’da Sur’da, Silopi’de Dağlıca’da,
Dargeçit’te Ankara’da,
İstanbul’da ve yurdumuzun
birçok yerinde canlarını
veren tüm aziz şehitlerimizin
manevi huzurunda saygıyla
eğiliyoruz.” (Ebru ÇALIK)

Türk bayrakları ile terör lanetlendi

Metro Turizm Yönetim Kurulu
Başkanı Şenol Ayyıldız, 2016
yaz sezonun otobüsçülük
camiası için iyi bir yıl olacağı-
nı söyledi.
Metro Turizm bölge koordinas-
yon ve sezona hazırlık toplantı-
sı Çorum Bölge İşletmecisi
İlhan Bayav'ın ev sahipliğinde
Sungurlu'da gerçekleştirildi.
Metro Turizm Yönetim Kurulu
Başkanı Şenol Ayyıldız, 2016
yaz sezonun otobüsçülük
camiası için iyi bir yıl olacağı-
nı belirterek, Orta Karadeniz
bölgesinde büyümenin hızlana-
cağı, yeni otobüs yatırımları ve

akabinde de buna bağlı olarak
yeni hatların açılacağını kay-
detti. 
Bölgeye kaliteli hizmet getir-
mek, yolcu memnuniyetini en
üst seviyeye taşımak amacında
olduklarını vurgulayan
Ayyıldız, Türkiye'nin en büyük
filo ve yolcu sayısına sahip
olan Metro Turizmin, sektöre
yön verdiğini ve büyüme
hedeflerini hiç geri adım atma-
dan ileriye taşıdığını bildirdi.
Toplantıya, Metro Turizm,
Samsun, Kayseri, Tokat,
Amasya bölge işletmecileri
katıldı.

‘Yaz sezonu otobüsçülük camiası için iyi bir yıl olacak’
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Kastamonuspor 1966
Niğde Belediyespor
Bayburt Grup Özel İdare

Beylerbeyispor
Darıca Gençlerbirliği
Çorum Belediyespor
Gölcükspor
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Çine Madranspor
Sandıklıspor

33
33
33
33
33
33
34
33
33
33
33
34
33
33
33
33
33
33
34

20
17
17
17
13
16
14
11
12
13
11
8
11
9
8
8
7
6
5

5

7

10

10

7

13
10

4

9

13

13

9

14

13

13

14

19

17

23

29
29
23
34
33
35
32
26
38
35
36
33
38
49
54
46
39
42
69

68
60
57
57
52
52
52
51
48
46
42
41
41
38
36
35
28
28
21

8

9

6

6

13

4
10

18

12

7

9

17

8

11

12

11

7

10

6

SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU

Batman Petrolspor
Bayburt Grup Özel İdare

Bergama Belediyespor
Çatalcaspor

Çine Madranspor
Çorum Belediyespor
Kastamonuspor 1966

Van BBSK
24 Erzincanspor

Manavgatspor
Gölcükspor
Dersimspor
Dardanelspor
Tavşanlı Linyitspor
Darıca Gençlerbirliği
Beylerbeyispor
Körfez İskenderunspor
Niğde Belediyespor

-
-
-
-
-
-
-
-
-

36. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAR

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.

54
50
34
43
48
44
39
38
37
40
37
33
33
45
35
28
24
23
35

Dersimspor
Körfez İskenderunspor

Niğde Belediyespor
Dardanelspor

Beylerbeyispor
Darıca Gençlerbirliği

Manavgatspor
Gölcükspor

Tavşanlı Linyitspor

Batman Petrolspor
Bergama Belediyespor
Çorum Belediyespor
Sandıklıspor
Van BBSK
Kastamonuspor 1966
Çine Madranspor
24 Erzincanspor
Çatalcaspor

3 - 1
1 - 1
0 - 0
1 - 0
2 - 0
1 - 1
1 - 1
0 - 0
1 - 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TA KIM LAR
Erbaaspor
Yeni Amasyaspor
Güzelorduspor
Görelespor
Havza Bld.
Ladik Belediye
Fatsa Bld.
Osmancıkspor
Kastamonu Özel İd.K.Hz

1926 Bulancakspor
Sinopspor
Termespor
Soğuksu Yenicespor

23

23

23

22

24

23

22

23

23

23

23

23

23

17

17

13

12

10

9

9

9

6

5

5

4

0

2

2

9

7

7

5

6

7

11

11

12

14

23

51

37

42

37

33

33

28

26

23

25

26

21

1

12

12

25

30

24

28

25

24

29

30

34

41

69

55
55
40
39
37
36
34
34
24
22
21
17
-3

4

4

1

3

7

9

7

7

6

7

6

5

0

Erbaaspor
Ladik Belediye

Fatsa Bld.
Görelespor

Kastamonu Özel İd.K.Hz

Osmancıkspor

Sinopspor
1926 Bulancakspor
Yeni Amasyaspor
Termespor
Havza Bld.
Güzelorduspor

2 - 0

1 - 1

1 - 3

2 - 0

2 - 2

0 - 2

25. HAF TA NIN PROG RA MI

TOPLU SONUÇLAROsmancıkspor evinde kaybetti

O G B M A Y P

BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Bölgesel amatör lig 4.grup’ta yer alan temsilci-
miz Osmancıkspor kendi evindeki son maçında
Güzelorduspor’a 2-0 mağlup oldu.
Osmancıkspor sezonun son maçında deplas-
manda Bulancakspor’a konuk olacak. Grup’ta
şampiyon lise son hafta belli olacak. Aynı puan-

da yer alan Erbaaspor ve
Yeni Amasyaspor

Şampiyon-
luk müca-

delesi veri-
yor. Grupta

küme düşen
takımlar ise

S o ğ u k s u
Yenicespor ve

Termespor.

Güzelorduspor
Sinopspor

Soğuksu Yenicespor
Termespor

Yeni Amasyaspor
1926 Bulancakspor

Erbaaspor
Fatsa Bld.
Ladik Belediye
Kastamonu Özel İd.K.Hz

Görelespor
Osmancıkspor

-

-

-

-

-

-

Rakiplerden Haberler Rakiplerden Haberler

Spor toto 3.lig 3.grup’ta mücadele eden
Belediyespor 35.hafta maçında deplasmanda
Niğde Belediyespor ile 0-0 berabere kalarak 1
puanla döndü. Belediyespor ile birlilkte Play-
off’lara kalma mücadelesi veren Darıca
Gençlerbirliği, Gölcükspor ve
Erzincanspor’unda berabere kalarak puan kay-
betmeleri Belediyespor’a yaradı ve 52 puanla
6.sıradaki yerini korumuş oldu. 
Bu hafta kendi evinde aynı puanla 5.sırada gelen
alan Darıca Gençlerbirliği’ni konuk edecek olan
Belediyespor mutlak galibiyetin yanı sıra sezo-
nun ilk maçında 3-0 kaybettiği için en az üç fark-
lı kazanması ikili averajla öne geçmesini sağla-
yacak ve puan eşitliğinde Belediyespor’u üst
sırada tutacak. Darıca Gençlerbirliği bu hafta
kendi evinde lider Kastamonuspor ile 1-1 bera-
bere kalmayı başardı. 18 maçtır kaybetmeye
Darıca Gençlerbirliği bu maçların sekizini
kazanmayı bildi.

Kritik bir puan

Spor Toto 3. Lig 3. Grup 35. hafta mücadelesinde Kastamonuspor 1966 deplasmanda Darıca Gençlerbirliği ile
karşılaştı. İlk yarıyı 18. dakikada Cabir Coşar'ın attığı gol ile 1-0 önde kapatan Kastamonuspor 1966 64. dakika-
da golü kalesinde gördü ve durum 1-1 oldu. İkinci yarıda girdiği gol pozisyonlarını değerlendiremeyen
Kastamonuspor 1966 uzatma dakikalarında golü buldu ancak hakem ofsayt gerekçesi ile golü iptal etti. Maçta
başka gol olmadı ve 1-1'lik eşitlik ile sona erdi.  
Niğde Belediyespor - Çorum Belediyespor maçı 0-0 beraberlikle sonuçlanınca Kastamonuspor 1966’nın şampi-
yonluğu gelecek haftayaa kaldı. Kastamonuspor 1966 gelecek hafta oynayacağı Beylerbeyi maçında 1 puan
alması halinde şampiyonluğunu ilan edecek.

Vanspor, bitime 3 hafta kala karşılaştığı Beylerbeyi Spor karşısında mağlubiyet alarak düşme potasına
girdi.
BBSK deplasman da İstanbul ekibi Beylerbeyi' ne 2-0 yenilerek 35 puanla düşme potasına girdi. Adeta 6
puanlık bir maç olan karşılaşmada Play-Off mücadelesi veren Beylerbeyi'ne boyun Vanspor, böylelikle
haftalardır uzak kalmaya çalıştığı düşme hattına girdi. 
Maçın dakikalar 22'yi gösterdiğinde Mümin Talip Pazarlı ile ilk golü bulan Beylerbeyispor, Mustafa
Çeçenoğlu'nun 79'uncu dakikada attığı gol ile farkı ikiye çıkardı. Bu skor ile Vanspor ligde kalma adına
büyük bir yara aldı. Van'a en yakın
düşme potasında bulunan
İskenderunspor ise Bergamaspor ile
berabere kalarak puanını 36'ya çıkar-
dı. Vanspor ise 35 puanda kalarak
16'ıncı sıraya geriledi. 
Kritik Maçlar Var!
Ligin kalan haftasında Vanspor,
hemen üstündeki K. İskenderunspor,
Dersimspor ve Manavgatspor ile kar-
şılaşacak. Vanspor, en kritik mücade-
lelerinden birisi de hemen üst sırada
bulunan K. İskenderunspor ile haftaya
evinde oynayacağı maç olacak.

Kastamonuspor’a 1 puan yetecek Vanspor düşme potasına girdi

17.04.2016 – Beylerbeyispor
24.04.2016 – Körfez İskenderun – D
30.04.2016 – Dersimspor

Kastamonu 1966 Kalan Maçları
17.04.2016 - 24 Erzincanspor – D
24.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare
30.04.2016 - Gölcükspor – D

Niğde Belediyespor Kalan Maçları

17.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare – D
30.04.2016 - Niğde Belediyespor

Gölcükspor Kalan Maçları

17.04.2016 - Kastamonu 1966 – D
24.04.2016 - Çorum Belediyespor
30.04.2016 - 24 Erzincanspor – D

Beylerbeyispor Kalan Maçları
17.04.2016 – Gölcükspor
24.04.2016 - Niğde Belediyespor – D
30.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği

Bayburt Grup Özel İdare Kalan Maçları

17.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği
24.04.2016 - Beylerbeyispor –D
30.04.2016 – Körfez İskenderun

Çorum Belediyespor Kalan Maçları

17.04.2016 - Niğde Belediyespor
24.04.2016 - Darıca Gençlerbirliği – D
30.04.2016 - Beylerbeyispor

24 Erzincanspor Kalan Maçları
17.04.2016 - Çorum Belediyespor – D
24.04.2016 - 24 Erzincanspor
30.04.2016 - Bayburt Grup Özel İdare –D

Darıca Gençlerbirliği Kalan Maçları


